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INVITACION ABIERTA No.

PERFIL

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES

CONVOCATORIA No.
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 -

CARGO

NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO

VARIAS DEPENDENCIAS

14

NOMBRAMIENTO PROVISIONAL X

(Grupo)

CONS

NOMBRES Y APELLIDOS

OBSERVACIONES

ADRIANA ALEXANDRA ALFONSO RIVEROS

CUMPLE REQUISITOS

BLANCA ISABEL GALVIS RODRIGUEZ

CUMPLE REQUISITOS

3 |BLEIDIS PAOLA LOBO DE LA CRUZ CUMPLE REQUISITOS
4 |BRANDON GIOVANNY CONTRERAS BLANCO CUMPLE REQUISITOS
5 |BRAYAN STIVEN CELIS HIDALGO CUMPLE REQUISITOS
6 |BRIAN FERNANDO GUTIERREZ BERNAL CUMPLE REQUISITOS
7 |DANIELA ANDREA CARRANZA GUTIERREZ CUMPLE REQUISITOS
8 |DIEGO FERNANDO ROJAS ESPINOSA CUMPLE REQUISITOS
9 |DENYS LIZETH GONZALEZ JIMENEZ CUMPLE REQUISITOS
10 |DIANA PATRICIA MORENO PARRA CUMPLE REQUISITOS
11 |DIANA MILSEELLA PINEDA PINEDA CUMPLE REQUISITOS
12 |ERIKA MARCELA BLANCO AREVALO CUMPLE REQUISITOS
13 |ESPERANZA ACEVEDO CAMACHO CUMPLE REQUISITOS
14 |FRANCISCO JAVIER CRUZ PINTO CUMPLE REQUISITOS
15 |FRANCY JOHANNA LOPEZ GOMEZ CUMPLE REQUISITOS
16 |HEIDY VIVIANA CAMARGO OSORIO CUMPLE REQUISITOS
17 |IDALID ROJAS PINILLA CUMPLE REQUISITOS
18 JJAIR STEVEN MEJIA GARCIA CUMPLE REQUISITOS
19 JJEIMY LORENA ENCISO REYES CUMPLE REQUISITOS
20 |JEISON CAMILO LOPEZ MEDINA CUMPLE REQUISITOS
21 |JHON FREDY DUARTE SANCHEZ CUMPLE REQUISITOS
22 JJULIO CéSAR CIFUENTES ZAMBRANO CUMPLE REQUISITOS
23 |JUNEYDY PAOLA REINA CASILIMAS CUMPLE REQUISITOS
24 |KARIM MELISSA SUAREZ PEREZ CUMPLE REQUISITOS
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25 |KEILA LIZETH ACOSTA RAMIREZ CUMPLE REQUISITOS
26 |LEIDY ALEJANDRA SALAZAR LOPEZ CUMPLE REQUISITOS
27 JLIZETH DAIHANNA DIAZ SANCHEZ CUMPLE REQUISITOS
28 JLUZ ESTELA DIAZ BARBOSA CUMPLE REQUISITOS
29 MAIRA ALEJANDRA VILLAMIZAR PABON CUMPLE REQUISITOS
30 |MARGIE ESTEFANY AYA PICO CUMPLE REQUISITOS
31 |MARIA ESPERANZA FERNANDEZ PEREZ CUMPLE REQUISITOS
32 |MARIA ESPERANZA GARZON RODRIGUEZ CUMPLE REQUISITOS
33 |MARTHA LILIANA REINA ALVARADO CUMPLE REQUISITOS
34 |MICHELL CAMILA BALLEN GUEVARA CUMPLE REQUISITOS
35 JNANCY JASMIN GUTIERREZ LOPEZ CUMPLE REQUISITOS
36 |NICOLAS USETA ROJAS CUMPLE REQUISITOS
37 |NURY PATRICIA FARIETA VERA CUMPLE REQUISITOS
38 |PAULA ANDREA CABEZA NOVA CUMPLE REQUISITOS
39 |PAULA VANESSA DIAZ DIAZ CUMPLE REQUISITOS
40 JRAFAEL SEGUNDO MONTES HERNANDEZ CUMPLE REQUISITOS
41 |JRUBEN DARIO ROJAS ROJAS CUMPLE REQUISITOS
42 |RUBéN DARIO OCAMPO BRIAEZ CUMPLE REQUISITOS
43 |SANDRA PATRICIA FAJARDO CASTELLANOS CUMPLE REQUISITOS
44 |SANDRA MILENA AVILA ROJAS CUMPLE REQUISITOS
45 |SEBASTIAN ROJAS SOTELO CUMPLE REQUISITOS
46 |SERGIO ALEJANDRO ARIAS DE LA PENA CUMPLE REQUISITOS
47 |SERGIO DAVID RODRIGUEZ PINZON CUMPLE REQUISITOS
48 |SOREL MARIA MEDINA BARON CUMPLE REQUISITOS
49 |STEFANEE RAMIREZ MONTERO CUMPLE REQUISITOS
50 |JYEIMY YANET JURADO VERGARA CUMPLE REQUISITOS
51 |YENY KATERIN SILVA CASTELBLANCO CUMPLE REQUISITOS
52 ]JYHON FREDY OCAMPO BRIAEZ CUMPLE REQUISITOS
53 |YIRA JOHANNA YAYA MOSQUERA CUMPLE REQUISITOS
54 JYULY PAOLA PIRAQUIVE PERA CUMPLE REQUISITOS
55 JYURY NATHALY CELIS PATIARO CUMPLE REQUISITOS
56 |YURY ANDREA RODRIGUEZ RUIZ CUMPLE REQUISITOS
57 |ANDREA MORENO RODRIGUEZ CUMPLE REQUSITOS DESPUES DE SUBSANACION
58 |ANGELICA MARIA MALDONADO CUMPLE REQUSITOS DESPUES DE SUBSANACION
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59 |CLAUDIA PAOLA VALENCIA PENA CUMPLE REQUSITOS DESPUES DE SUBSANACION
60 |CRISTIAN YESID ROBLEDO PORRAS CUMPLE REQUSITOS DESPUES DE SUBSANACION
61 |DIANA PAOLA TELLEZ BELTRAN CUMPLE REQUSITOS DESPUES DE SUBSANACION
62 |ESTEFANIA SORA RAMIREZ CUMPLE REQUSITOS DESPUES DE SUBSANACION
63 |JHON ANDERSON MOLINA CAMPOS CUMPLE REQUSITOS DESPUES DE SUBSANACION
64 |KAREN NATALIA ESTRADA RAMIREZ CUMPLE REQUSITOS DESPUES DE SUBSANACION
65 |LUZ MERY ALVARADO CHIVATA CUMPLE REQUSITOS DESPUES DE SUBSANACION
66 |MARIA FERNANDA QUINTERO GALLEGO CUMPLE REQUSITOS DESPUES DE SUBSANACION
67 |MARYSETH MOYA HUERTAS CUMPLE REQUSITOS DESPUES DE SUBSANACION
68 |YURI TANGARIFE MOSQUERA CUMPLE REQUSITOS DESPUES DE SUBSANACION
69 |ZULMA MARIBEL SALAZAR VARGAS CUMPLE REQUSITOS DESPUES DE SUBSANACION
70 JANDREA DEL PILAR GALEANO FERNANDEZ CUMPLE REQUSITOS DESPUES DE SUBSANACION
71 |DIANA CATALINA CARO GAMEZ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSNACION
72 |LUCY E ZEA CORREDOR CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSNACION
NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION TENIENDO
EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACIONES LABORALES
73 |DEISSY JULIETH RIOS PADILLA CON FUNCIONES DE SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA
NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION TENIENDO
EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACION APROBACION DE
CINCO (5) ANOS DE EDUACION BASICA SECUNDARIA O TITULO DE
74 |ANDRES MAURICIO TRIANA ROMERO BACHILLER ACADEMICO Y CERTIFICACIONES LABORALES CON
FUNCIONES DE SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA
NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION TENIENDO
EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACION APROBACION DE
o CINCO (5) ANOS DE EDUACION BASICA SECUNDARIA O TITULO DE
75 |ANDRES CAMILO ORDONEZ GAITAN BACHILLER ACADEMICO Y CERTIFICACIONES LABORALES CON
FUNCIONES DE SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA
NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSNANCION TENIENDO
76 |ANGIE VANESSA BENITEZ LOMBANA EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACIONES LABORALES

CON FUNCIONES DE SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA

77

ANGUIE TATIANA MAHECHA BUENO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION TENIENDO
EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACION APROBACION DE
CINCO (5) ANOS DE EDUACION BASICA SECUNDARIA O TITULO DE
BACHILLER ACADEMICO
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78

ASTRID VIVIANA ARIZA BALLEN

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSNANCION TENIENDO
EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACION APROBACION DE
CINCO (5) ANOS DE EDUACION BASICA SECUNDARIA O TITULO DE
BACHILLER ACADEMICO Y CERTIFICACIONES LABORALES CON
FUNCIONES DE SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA

79

CAMILA ROZO ROA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION TENIENDO
EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACIONES LABORALES
CON FUNCIONES DE SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA

80

CAMILO ALFONSO SALAMANCA PULGARIN

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION TENIENDO
EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACIONES LABORALES
CON FUNCIONES DE SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA

81

CLAUDIA VIVIANA POVEDA CASTRO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION TENIENDO
EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACION APROBACION DE
CINCO (5) ANOS DE EDUACION BASICA SECUNDARIA O TITULO DE
BACHILLER ACADEMICO Y CERTIFICACIONES LABORALES CON
FUNCIONES DE SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA

82

CRISTHIAN MAURICIO RAMIREZ MESA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION TENIENDO
EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACIONES LABORALES
CON FUNCIONES DE SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA

83

CRISTIAN CAMILO BOHORQUEZ ZARATE

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION TENIENDO
EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACION APROBACION DE
CINCO (5) ANOS DE EDUACION BASICA SECUNDARIA O TITULO DE
BACHILLER ACADEMICO Y CERTIFICACIONES LABORALES CON
FUNCIONES DE SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA

84

CRISTIAN FELIPE MENDOZA GONZALEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUS DE SUBSANACION TENIENDO
EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACION APROBACION DE
CINCO (5) ANOS DE EDUACION BASICA SECUNDARIA O TITULO DE
BACHILLER ACADEMICO Y CERTIFICACIONES LABORALES CON
FUNCIONES DE SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA

85

DAMARIS LIZETH PENUELA MOLINA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION TENIENDO
EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACION APROBACION DE
CINCO (5) ANOS DE EDUACION BASICA SECUNDARIA O TITULO DE
BACHILLER ACADEMICO Y CERTIFICACIONES LABORALES CON
FUNCIONES DE SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA
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86

DARCY GISSELA SANCHEZ ESPITIA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION TENIENDO
EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACION APROBACION DE
CINCO (5) ANOS DE EDUACION BASICA SECUNDARIA O TITULO DE
BACHILLER ACADEMICO Y CERTIFICACIONES LABORALES CON
FUNCIONES DE SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA

87

DAVID ALFREDO ROCHA MACEA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION TENIENDO
EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACION APROBACION DE
CINCO (5) ANOS DE EDUACION BASICA SECUNDARIA O TITULO DE
BACHILLER ACADEMICO Y CERTIFICACIONES LABORALES CON
FUNCIONES DE SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA

88

DAYANA MONTENEGRO LOMBANA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSNACION TENIENDO
EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACIONES LABORALES
CON FUNCIONES DE SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA

89

DEISY JOHANNA SANCHEZ VARGAS

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION TENIENDO
EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACIONES LABORALES
CON FUNCIONES DE SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA

90

DIANA PATRICIA CARDENAS NINO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION TENIENDO
EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACION APROBACION DE
CINCO (5) ANOS DE EDUACION BASICA SECUNDARIA O TITULO DE
BACHILLER ACADEMICO Y CERTIFICACIONES LABORALES CON
FUNCIONES DE SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA

91

DIRLEY SELENE SUAZA ESPINOZA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION TENIENDO
EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACIONES LABORALES
CON FUNCIONES DE SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA

92

EIVYS DAYANA PACHECO RANGEL

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSNACION TENIENDO
EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACION APROBACION DE
CINCO (5) ANOS DE EDUACION BASICA SECUNDARIA O TITULO DE
BACHILLER ACADEMICO Y CERTIFICACIONES LABORALES CON
FUNCIONES DE SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA

93

ERIC DANIEL PEDROZA NIEVES

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSNACION TENIENDO
EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACIONES LABORALES
CON FUNCIONES DE SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA

94

ERIKA NATALIA VILLARRAGA BUITRAGO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION TENIENDO
EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACIONES LABORALES
CON FUNCIONES DE SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA
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95

ESTIVEN CAMILO TIRADO CEBALLOS

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION TENIENDO
EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACION APROBACION DE
CINCO (5) ANOS DE EDUACION BASICA SECUNDARIA O TITULO DE
BACHILLER ACADEMICO Y CERTIFICACIONES LABORALES CON
FUNCIONES DE SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA

96

EVELYN ANDREA CASTRO VANEGAS

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION TENIENDO
EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACION APROBACION DE
CINCO (5) ANOS DE EDUACION BASICA SECUNDARIA O TITULO DE
BACHILLER ACADEMICO Y CERTIFICACIONES LABORALES CON
FUNCIONES DE SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA

97

GINA JASBLEIDY MURCIA JIMENEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION TENIENDO
EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACIONES LABORALES
CON FUNCIONES DE SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA

98

GINA PAOLA SALDANA GONZALEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUS DE SUBSANACION TENIENDO
EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACIONES LABORALES
CON FUNCIONES DE SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA

99

GUIOMARY LOPEZ MUAOZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION TENIENDO
EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACION APROBACION DE
CINCO (5) ANOS DE EDUACION BASICA SECUNDARIA O TITULO DE
BACHILLER ACADEMICO Y CERTIFICACIONES LABORALES CON
FUNCIONES DE SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA

100

INGRI NATALIA HERRAN GUTIERREZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION TENIENDO
EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACIONES LABORALES
CON FUNCIONES DE SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA

101

ISABEL ANDREA RODRIGUEZ VARGAS

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSNACION TENIENDO
EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACION APROBACION DE
CINCO (5) ANOS DE EDUACION BASICA SECUNDARIA O TITULO DE
BACHILLER ACADEMICO Y CERTIFICACIONES LABORALES CON
FUNCIONES DE SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA

102

JAIRO ALBERTO RODRIGUEZ URIBE

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION TENIENDO
EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACION APROBACION DE
CINCO (5) ANOS DE EDUACION BASICA SECUNDARIA O TITULO DE
BACHILLER ACADEMICO Y CERTIFICACIONES LABORALES CON
FUNCIONES DE SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA

103

JAVIER HERNANDO ROJAS MORA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION TENIENDO
EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACIONES LABORALES
CON FUNCIONES DE SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA
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104

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION TENIENDO
EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACION APROBACION DE
CINCO (5) ANOS DE EDUACION BASICA SECUNDARIA O TITULO DE
BACHILLER ACADEMICO Y CERTIFICACIONES LABORALES CON
FUNCIONES DE SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA

JEMMY CAROLINA ESCALANTE MUROZ

105

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION TENIENDO
EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACION APROBACION DE
CINCO (5) ANOS DE EDUACION BASICA SECUNDARIA O TITULO DE
BACHILLER ACADEMICO Y CERTIFICACIONES LABORALES CON
FUNCIONES DE SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA

JESSICA LORENA ESCALANTE MUROZ

106

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
JHONATAN SMITH ROMERO SAAVEDRA CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL DESEIS (6) MESES
REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA

107

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION TENIENDO
EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACION APROBACION DE
CINCO (5) ANOS DE EDUACION BASICA SECUNDARIA O TITULO DE
BACHILLER ACADEMICO Y CERTIFICACIONES LABORALES CON
FUNCIONES DE SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA

JHONATAN FERNEY IBAREZ PABON

108

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION TENIENDO
EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACION APROBACION DE
CINCO (5) ANOS DE EDUACION BASICA SECUNDARIA O TITULO DE
BACHILLER ACADEMICO Y CERTIFICACIONES LABORALES CON
FUNCIONES DE SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA

JOHANNA PATRICIA OLAYA GARZOGN

109

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION TENIENDO
EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACIONES LABORALES
CON FUNCIONES DE SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA

JOHN JAIRO MARTINEZ BUSTOS

110

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION TENIENDO
EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACION APROBACION DE
CINCO (5) ANOS DE EDUACION BASICA SECUNDARIA O TITULO DE
BACHILLER ACADEMICO Y CERTIFICACIONES LABORALES CON
FUNCIONES DE SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA

JONATHAN DAVID DUARTE SIABATO

111

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION TENIENDO
EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACION APROBACION DE
CINCO (5) ANOS DE EDUACION BASICA SECUNDARIA O TITULO DE
BACHILLER ACADEMICO Y CERTIFICACIONES LABORALES CON
FUNCIONES DE SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA

JORGE ALEXANDER RUSSI PANCHE

112

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION TENIENDO
EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACIONES LABORALES
CON FUNCIONES DE SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA

JOSE MIGUEL MARTIN DIAZ
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113

JULIANA USAQUEN SaNCHEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION TENIENDO
EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACION APROBACION DE
CINCO (5) ANOS DE EDUACION BASICA SECUNDARIA O TITULO DE
BACHILLER ACADEMICO Y CERTIFICACIONES LABORALES CON
FUNCIONES DE SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA

114

KAREN ANDREA GUTIERREZ LOPEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION TENIENDO
EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACION APROBACION DE
CINCO (5) ANOS DE EDUACION BASICA SECUNDARIA O TITULO DE
BACHILLER ACADEMICO

115

KRHISMAN ALDAIR CASTRO ESTEVEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION TENIENDO
EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACION APROBACION DE
CINCO (5) ANOS DE EDUACION BASICA SECUNDARIA O TITULO DE
BACHILLER ACADEMICO Y CERTIFICACIONES LABORALES CON
FUNCIONES DE SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA

116

LADDY NAILLYN LEON ALBARRAN

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION TENIENDO
EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACIONES LABORALES
CON FUNCIONES DE SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA

117

LADY VANESSA CUBILLOS ORTEGON

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION TENIENDO
EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACIONES LABORALES
CON FUNCIONES DE SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA

118

LADY YINED CAMARGO ABRIL

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION TENIENDO
EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACION APROBACION DE
CINCO (5) ANOS DE EDUACION BASICA SECUNDARIA O TITULO DE
BACHILLER ACADEMICO Y CERTIFICACIONES LABORALES CON
FUNCIONES DE SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA

119

LAURA DAYANNA ROJAS PEDREROS

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION TENIENDO
EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACION APROBACION DE
CINCO (5) ANOS DE EDUACION BASICA SECUNDARIA O TITULO DE
BACHILLER ACADEMICO Y CERTIFICACIONES LABORALES CON
FUNCIONES DE SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA

120

LAURA TATIANA FRANCO ESPARNOL

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION TENIENDO
EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACION APROBACION DE
CINCO (5) ANOS DE EDUACION BASICA SECUNDARIA O TITULO DE
BACHILLER ACADEMICO Y CERTIFICACIONES LABORALES CON
FUNCIONES DE SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA
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121

LAURA LAYTON MORALES

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSNACION TENIENDO
EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACIONES LABORALES
CON FUNCIONES DE SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA

122

LEIDY LORENA CASTANO SANABRIA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION TENIENDO
EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACION APROBACION DE
CINCO (5) ANOS DE EDUACION BASICA SECUNDARIA O TITULO DE
BACHILLER ACADEMICO Y CERTIFICACIONES LABORALES CON
FUNCIONES DE SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA

123

LIDY VANNESSA MEJIA GUARNIZO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION TENIENDO
EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACION APROBACION DE
CINCO (5) ANOS DE EDUACION BASICA SECUNDARIA O TITULO DE
BACHILLER ACADEMICO

124

LISETH ALEJANDRA SIABATO AVELLANEDA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION TENIENDO
EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACION APROBACION DE
CINCO (5) ANOS DE EDUACION BASICA SECUNDARIA O TITULO DE
BACHILLER ACADEMICO Y CERTIFICACIONES LABORALES CON
FUNCIONES DE SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA

125

LIZETH BRIYIDTH AGUILAR ORTIGOZA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION TENIENDO
EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACION APROBACION DE
CINCO (5) ANOS DE EDUACION BASICA SECUNDARIA O TITULO DE
BACHILLER ACADEMICO Y CERTIFICACIONES LABORALES CON
FUNCIONES DE SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA

126

LUIS EDUARDO RODRIGUEZ CHACON

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION TENIENDO
EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACION APROBACION DE
CINCO (5) ANOS DE EDUACION BASICA SECUNDARIA O TITULO DE
BACHILLER ACADEMICO Y CERTIFICACIONES LABORALES CON
FUNCIONES DE SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA

127

LUISA FERNANDA RODRIGUEZ ACOSTA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION TENIENDO
EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACION APROBACION DE
CINCO (5) ANOS DE EDUACION BASICA SECUNDARIA O TITULO DE
BACHILLER ACADEMICO Y CERTIFICACIONES LABORALES CON
FUNCIONES DE SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA

128

LUZ ANGELA CANTOR URICOECHEA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION TENIENDO
EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACION APROBACION DE
CINCO (5) ANOS DE EDUACION BASICA SECUNDARIA O TITULO DE
BACHILLER ACADEMICO Y CERTIFICACIONES LABORALES CON
FUNCIONES DE SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA
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129

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION TENIENDO
EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACION APROBACION DE
CINCO (5) ANOS DE EDUACION BASICA SECUNDARIA O TITULO DE
BACHILLER ACADEMICO Y CERTIFICACIONES LABORALES CON
FUNCIONES DE SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA

MANUEL GEAN CARLO CARRASQUILLA ROJAS

130

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTO CERTIFICACIONES LABORALES CON FUNCIONES DE
SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN LA
CONVOCATORIA

MARIA MERCEDES ZAMBRANO PACHON

131

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION TENIENDO
EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACION APROBACION DE
CINCO (5) ANOS DE EDUACION BASICA SECUNDARIA O TITULO DE
BACHILLER ACADEMICO Y CERTIFICACIONES LABORALES CON
FUNCIONES DE SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA

MARISOL BENITEZ TAMAYO

132

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION TENIENDO
EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACION APROBACION DE
CINCO (5) ANOS DE EDUACION BASICA SECUNDARIA O TITULO DE
BACHILLER ACADEMICO Y CERTIFICACIONES LABORALES CON
FUNCIONES DE SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA

MARTHA ISABEL BECERRA BECERRA

133

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION TENIENDO
EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACION APROBACION DE
CINCO (5) ANOS DE EDUACION BASICA SECUNDARIA O TITULO DE
BACHILLER ACADEMICO

MARTHA RUT CAMPOS CARDONA

134

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION TENIENDO
EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACIONES LABORALES
CON FUNCIONES DE SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA

MARTIN FERNANDO VILLAMIZAR SALCEDO

135

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION TENIENDO
EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACION APROBACION DE
CINCO (5) ANOS DE EDUACION BASICA SECUNDARIA O TITULO DE
BACHILLER ACADEMICO Y CERTIFICACIONES LABORALES CON
FUNCIONES DE SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA

MARYORY ALEJANDRA PINEDA PASIDES

136

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION TENIENDO
EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACION APROBACION DE
CINCO (5) ANOS DE EDUACION BASICA SECUNDARIA O TITULO DE
BACHILLER ACADEMICO Y CERTIFICACIONES LABORALES CON
FUNCIONES DE SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA

MILENA ESTEFANIA LIZARAZO CAMARGO
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137

NELSON BARRAGAN CASALLAS

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION TENIENDO
EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACION APROBACION DE
CINCO (5) ANOS DE EDUACION BASICA SECUNDARIA O TITULO DE
BACHILLER ACADEMICO Y CERTIFICACIONES LABORALES CON
FUNCIONES DE SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA

138

NICOLAS RUSINQUE MOLINA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION TENIENDO
EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACIONES LABORALES
CON FUNCIONES DE SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA

139

OLGA PATRICIA ARCILA DE SALVADOR

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSNACION TENIENDO
EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACIONES LABORALES
CON FUNCIONES DE SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA

140

OLGA MILENA NIETO GONZALEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION TENIENDO
EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACION APROBACION DE
CINCO (5) ANOS DE EDUACION BASICA SECUNDARIA O TITULO DE
BACHILLER ACADEMICO Y CERTIFICACIONES LABORALES CON
FUNCIONES DE SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA

141

OLGA LUCIA BELTRAN DIAZ

NNO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACION
APROBACION DE CINCO (5) ANOS DE EDUACION BASICA
SECUNDARIA O TITULO DE BACHILLER ACADEMICO Y
CERTIFICACIONES LABORALES CON FUNCIONES DE SEIS (6)
MESES DE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN LA
CONVOCATORIA

142

OSCAR ALEJANDRO RAMIREZ MELO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION TENIENDO
EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACION APROBACION DE
CINCO (5) ANOS DE EDUACION BASICA SECUNDARIA O TITULO DE
BACHILLER ACADEMICO Y CERTIFICACIONES LABORALES CON
FUNCIONES DE SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA

143

PAULA CATALINA HERNANDEZ FORERO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION TENIENDO
EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACION APROBACION DE
CINCO (5) ANOS DE EDUACION BASICA SECUNDARIA O TITULO DE
BACHILLER ACADEMICO Y CERTIFICACIONES LABORALES CON
FUNCIONES DE SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA

144

SANDRA PATRICIA OLACHEA ROJAS

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION TENIENDO
EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACION APROBACION DE
CINCO (5) ANOS DE EDUACION BASICA SECUNDARIA O TITULO DE
BACHILLER ACADEMICO Y CERTIFICACIONES LABORALES CON
FUNCIONES DE SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA

oo
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NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSNACION TENIENDO
EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACION APROBACION DE
CINCO (5) ANOS DE EDUACION BASICA SECUNDARIA O TITULO DE
BACHILLER ACADEMICO Y CERTIFICACIONES LABORALES CON
FUNCIONES DE SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA

145 |SANDRA LILIANA BOHORQUEZ HERNANDEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION TENIENDO
EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACION APROBACION DE
CINCO (5) ANOS DE EDUACION BASICA SECUNDARIA O TITULO DE
BACHILLER ACADEMICO Y CERTIFICACIONES LABORALES CON
FUNCIONES DE SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA

146 JSANTIAGO BACCA PEAUELA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSNACION TENIENDO
EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACIONES LABORALES
CON FUNCIONES DE SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA

147 |YAMILE CAMACHO ACOSTA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
148 JYENNY ANDREA ROJAS LEON CUMPLE CON EL TIEMPO DE SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA
LABORAL REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION TENIENDO
EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACION APROBACION DE
CINCO (5) ANOS DE EDUACION BASICA SECUNDARIA O TITULO DE
BACHILLER ACADEMICO Y CERTIFICACIONES LABORALES CON
FUNCIONES DE SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA

149 |YULIANA ANDREA TRUJILLO PERA

LOS ASPIRANTES QUE CUMPLEN REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA Y EL TIEMPO REQUERIDO DE EXPERIENCIA
NOTA: ABORAL, PASAN A REALIZAR EXAMENES DE CONOCIMIENTO.

Juan Jose Perez Firmado digitalmente por Juan

Jose Perez Acevedo
Acevedo Fecha: 2022.04.12 15:56:01 -05'00"

JUAN JOSE PEREZ ACEVEDO
Subdirector General de la Gestion Administrativa y Financiera
SAF/GAGYDDTH/JIPA/GCVL/INPG @\

W

VERSION FECHA DE DESCRIPCION DE ACTUALIZACION RESPONSABLE OYM
ACTUALIZACION
1 12-09-2019 Version inicial del documento Elizabeth Romero Rodriguez
2 24-03-2020 Se requiere incluir items en la lista de requisitos para:1. Antecedente Policia Medidas Elizabeth Romero Rodriguez
Correctivas2.  Autorizacion Manejo de datos personales3. Lista Restrictiva
(Consulta Sarlaft)4. Incluir Formato de Etnia y Discapacidad
ELABORO REVISO APROBO
Cargo: #: NOMBRE? Cargo: #:; NOMBRE? Cargo: #: NOMBRE?
Dependencia: #:;NOMBRE? Dependencia: #¢NOMBRE? Dependencia: #¢NOMBRE?
Fecha: #: NOMBRE? Fecha: #:; NOMBRE? Fecha: #: NOMBRE?

GTH GESTION Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO



		2022-04-12T15:56:01-0500
	Juan Jose Perez Acevedo




